
برلین به خاطر ترس از گسترش اعتراضات
فروش سلاح به عربستان را متوقف کرد

دولت آلمان تحت فشار مخالفان و به خاطر 
ترس از گسترش اعتراضات مردمی، فروش سلاح 

به عربستان را متوقف کرد.
»اشــتفان زایبرت« سخنگوی دولت آلمان گفت: 
علاوه بر لغو صدور سلاح از آلمان به عربستان ، مجوزهای 

قبلی صدور سلاح به این کشور نیز لغو شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، آلمان یکی از 

صادر کنندگان اصلی تسلیحات به عربستان و کشورهای 
عضــو ائتلاف در جنگ یمن بوده اســت. پیش از این 
مقامــات برلین به دروغ اعلام کــرده بودند که صدور 

سلاح به عربستان را قطع کرده اند.
بر اساس گزارش ســالانه ، آلمان در سال 2017 
به ارزش 6 میلیارد و 242 میلیون یورو به کشــورهای 

جهان)ازجمله عربستان( سلاح صادر کرده است.

درخواست آمریکا از رژیم صهیونیستی
برای اخراج چین از بندر حیفا

ناوگان ششم دریایی آمریکا اعلام کرده در صورتی 
که چین تا دو سال آینده نیز نظارت بر بندر حیفا در 
سرزمین های اشغالی را برعهده داشته باشد، احتمالا 
آمریکا عملیات خود را در این بندر متوقف می کند. 

براســاس گزارش  روزنامه اورشــلیم پست این موضع 
نیروی دریایی آمریکا کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی را وادار 
به بازنگری در همکاری با شرکت چینی مسئول اداره بندر 

کرده است. مسئولان نظامی آمریکایی به همتایان اسرائیلی 
خود نگرانی شان نسبت به حضور چین در این بندر را اعلام 
کرده اند و همین مســئله باعث شده رژیم صهیونیستی به 
دنبال بازنگری در توافق با چین باشــد.یک افسر ارشد در 
ارتش اسرائیل نیز گفته: »بازنگری در توافق در حال انجام 
اســت اما هنوز مشخص نیست که اسرائیل راهی برای رفع 

نگرانی واشنگتن درباره این معامله دارد یا خیر.«
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سرویس خارجی -
»ادوارد فیلیپ« نخســت وزیر فرانسه در 
پی ادامه شورش های »جلیقه زردها« اعتراف 
کرد دولت مرتکب  اشتباه شد و به اندازه کافی 
به ســخن مردم گوش نکرد. 5 هفته است که 
روزهای شنبه، شهرهای مختلف فرانسه صحنه 
شــورش های مردمی به شرایط بد اقتصادی و 
نظام سرمایه داری اســت و 8 نفر نیز در این 

ناآرامی ها کشته شده اند. 
رسانه های فرانســوی دیروز اعلام کردند بعد از 
اعتراضات جلیقه زردها در روز شــنبه این هفته دو 
نفر دیگر از معترضان کشته شدند و بدین ترتیب این 
اعتراضات در پنجمین هفته خود 8 کشــته بر جای 
گذاشــته و حدود 7000 تن نیز بازداشت یا زخمی 
شده اند.فعالان این جنبش در شبکه های اجتماعی 
با دعــوت از مردم برای ادامه تظاهرات و اعتراض ها 
علیه سیاست های دولت فرانسه از مجلس این کشور 
خواســته اند با برگزاری رفرانــدوم زمینه برکناری 
امانوئل ماکرون رئیس جمهور را فراهم کنند. از سوی 
دیگر در تظاهرات روز شــنبه شماری از معترضان 
خواستار خروج فرانسه از اتحادیه اروپا شدند. به نظر 
می رســد هر چه زمان می گذرد اوضاع برای دولت 
نئولیبرال ماکرون سخت تر و سخت تر می شود چرا 
که خواسته های معترضان جدی و جدی تر می شود.

رئیس  مجلس ملی فرانســه هم گفته: »احتمالا 
کسری بودجه فرانســه از محدوده  اتحادیه اروپا که 
3 درصد تولید ناخالص داخلی اســت فراتر می رود 
و به 3/4 درصد می رسد. پس از اینکه رئیس جمهور 

در واکنش به شورش جلیقه زردها

نخست وزیر فرانسه:  اشتباه کردیم
باید به حرف مردم گوش می کردیم

امتیازاتــی به معترضان داد، انتظار می رود کســری 
بودجه فرانسه به 10 میلیارد یورو )11 میلیارد دلار( 

برسد و سقف کسری بودجه را بشکند.«
ما  اشتباه کردیم

با ادامه اعتراضات و حضــور مردم در خیابان ها 
علی رغم عقب نشینی ماکرون و درخواست های دولت 
برای توقف اعتراضات، »ادوارد فیلیپ« نخست وزیر 
فرانسه اذعان کرد دولت فرانسه در مدیریت اعتراضات 
فعالان جنبش ضدســرمایه داری در این کشور دچار 
 اشتباه شــده اســت. وی در مصاحبه ای با روزنامه 
فرانسوی لزاکو، اذعان کرد: »دولت به اندازه کافی به 
سخنان فرانسویان گوش نکرده است« و در مدیریت 

بحران »فعالان جنبش ضد سرمایه داری« دچار  اشتباه 
شده است. ادوارد فیلیپ خاطرنشان کرد: »من متقاعد 
شدم که آنها می خواهند این کشور تغییر کند. من به 
آنها می گویم ناشکیبایی آنها ناشکیبایی من هم هست. 
ما با مشــارکت بیشتر به ترمیم کشور ادامه خواهیم 
داد«. »برونو لومیر« وزیر دارایی فرانســه نیز پیش تر 
با هشدار درباره پیامدهای اعتراض های اخیر در این 
کشور بر اقتصاد فرانسه گفته بود: »خشونت های ناشی 
از اعتراض های جلیقه زردها در سراســر فرانسه برای 

اقتصاد ملی پیامدی فاجعه بار به دنبال دارد.«
تظاهرات در بلژیک و مجارستان

تظاهرات کمابیش در سایر کشورهای اروپایی نیز 

ادامه دارد. روز یکشنبه در بروکسل تجمع موافقان 
و مخالفان پیمان تازه  تصویب شــده ســازمان ملل 
متحد در مورد مهاجران، با دخالت پلیس ضدشورش 
بلژیک به درگیری و خشونت منجر شد. براساس این 
گزارش ده ها نفر از نیروهای ضدشورش پیاده و سوار 
بر اسب، با باتوم، خودروهای آب پاش و گاز  اشک آور 
به شــرکت کنندگان در این تجمــع حمله کردند. 
»ســوتیری دیمپینودیس« از خبرنگاران حاضر در 
محل این تجمع نوشــته پلیس دست کم 1۵ نفر از 
معترضین را بازداشت کرده است. تجمع روز یکشنبه 
در برابر مقر کمیسیون اروپا از سوی دو گروه مخالف 

سازماندهی شده بود. 
یکی از گروه های راســتگرای مخالف مهاجران 
کــه مصوبه اخیر ملل متحد را ناقض حاکمیت ملی 
و موجب گســترش امواج پناهجویان به کشورهای 
غربی می دانند و در طــرف دیگر، گروه های حامی 
حقوق بشــر که تأکید دارند پناهجویان باید بتوانند 
در کشــورهای غربی پناهندگــی دریافت کنند. در 
مجارســتان نیز مثل روزهای گذشته هزاران نفر از 
مردم این کشــور برای نشان دادن مخالفت خود با 
سیاســت های دولت در مقابل مقر تلویزیون دولتی 
این کشور در بوداپست تجمع کردند. این چهارمین 
روزاعتراضات ضددولتی مردم مجارستان در بوداپست 
در مخالفت با تصویب قانون موســوم به برده داری 
اســت که به گفته معترضان حق و حقوق کارگران 
را به شدت محدود خواهد کرد. معترضان صبح روز 
یکشنبه نیز در مقابل پارلمان این کشور تجمع کرده 

و شعارهای ضددولتی سر دادند. 

رئیس جمهور ســودان با »بشار اسد« در 
پایتخت ســوریه دیدار و گفت وگو کرد و با 
این اقدام خود، تحریم های همه جانبه سران 
کشورهای عربی علیه دولت دمشق را شکست.
»عمر البشیر« به عنوان نخستین رئیس جمهور 
یک کشــورعربی، پس از هفت ســال دیروز وارد 
پایتخت سوریه شــد و با رئیس جمهور این کشور 
دیدار کرد. در شــرایطی که عملیات نظامی ارتش 
ســوریه موقتا متوقف شده، این سفر رئیس جمهور 
سودان و اقبالی که سایر کشورها برای تجدید روابط 
با سوریه از خود نشان می دهند، یک پیروزی بزرگ 
برای این کشــور محسوب می شود. به این ترتیب، 
پس از هفت و نیم سال آغاز بحران سوریه، بالاخره 
ورق به نفع دولت و مردم ســوریه برگشته است و 
بسیاری از کشورهای عربی که قبلا خواستار براندازی 
نظام سوریه بودند، در مواضع خود در قبال دمشق، 

تجدیدنظر کرده اند.
به گزارش تسنیم، رئیس جمهور سودان یکشنبه 
در دمشــق مورد استقبال بشار اســد قرار گرفت. 
روسای دو کشور بعد از آن، به کاخ »الشعب« رفتند 
و در پشت درهای بسته و به دور از چشم خبرنگاران، 
درباره روابط دوجانبه و نیز تحولات داخلی سوریه 
و منطقه گفت و گو کردند. البشیر پس ازاین دیدار، 

همان روز به سودان 
بازگشت.

تمایل 
کشورها برای از 
سرگیری روابط

 علاوه بر سودان، 
برخی از کشورهای 
منطقــه  یگــر  د
و  اردن  نیزمثــل 
از  خواستار  امارات، 
ســرگیری روابط با 
در  شــدند.  سوریه 

ادامه این ابراز تمایل ها، نهاد موسوم به پارلمان های 
عربی هم خواســتار از سرگیری مناسبات با سوریه 

شد.
در این میان، دولت ترکیه نیز در قبال دمشق، 
چرخش انجام داد. به گــزارش خبرگزاری فارس، 
»مولود چــاووش اوغلو« وزیر خارجــه ترکیه روز 
یکشنبه طی نشست »مجمع دوحه« در قطر، درباره 
روابط آنکارا با دولت »بشار اسد« اظهار داشت: اگر 
بشار اسد در یک انتخابات دموکراتیک پیروز شود، 
آنکارا همکاری با او را بررسی می کند. این اظهارات 
در حالــی صورت گرفت که ســران ترکیه تاکنون 

ری  برکنــا روی 
کناره گیــری  یــا 
ر  ئیس جمهــو ر
قانونی سوریه تاکید 

داشته اند.
خارجه  وزیــر 
دربــاره  ترکیــه 
میان  همکاری های 
آنــکارا، تهــران و 
مســکو در موضوع 
به  خطاب  سوریه، 
آمریــکا و متحدان 
غربی این کشــور گفت: دوست داشــته باشید یا 
نه، ما با روســیه و ایــران کار کرده و به نتیجه هم 
رسیده ایم. تا الان هیچ حمایتی از دوستان خود در 
ائتــلاف ]آمریکا[ دریافت نکرده ایم و آنها همچنان 
هر از چند گاهی جلســات کوچک خود را برگزار 
می کنند، تا قانون اساسی سوریه را تدوین کنند... ما 
با تدوین قانون اساسی سوریه توسط دیگران مخالف 
هســتیم. باید اجازه داد که خودشان قانون اساسی 

خود را بنویسند.
وزیر خارجه ترکیه افزود: ســوری ها باید قانون 
اساسی خود را تدوین کنند تا کشور برای انتخاباتی 

زیر نظر سازمان ملل آماده شود. این انتخابات باید 
فراگیر باشد و همه افراد واجد در سوریه و پناهجویان 
در دیگر کشورها امکان شرکت در آن را داشته باشند. 
این انتخابات باید بسیار معتبر، شفاف، دموکراتیک و 
عادلانه باشد. در آن صورت، نهایتاً این مردم سوریه 
هستند که باید تصمیم بگیرند که چه کسی باید بر 

سوریه حکومت کند.
جنایت تازه آمریکا

ائتلاف آمریکایی به اصلاح ضدداعش بار دیگر 
منطقــه »هجین« در اســتان دیروالزور را به بهانه 

مبارزه با گروه تروریستی داعش، هدف قرار داد.
منابع سوری اعلام کردند، بر اثر این حمله که روز 
یکشنبه صورت گرفت، 17 غیرنظامی سوری ازجمله 

چند زن و کودک، جان خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری فارس، جنگنده های ائتلاف 
آمریکایی در این حمله، روســتای »البوخاطر« را 

هدف قرار دادند.
»ائتلاف بین المللــی ضدداعش« به فرماندهی 
آمریکا در خارج از چارچوب ســازمان ملل و بدون 
موافقت شورای امنیت، مرداد 1393 تشکیل شده 
است. این ائتلاف هرگز به طور جدی با داعش وارد 
نبرد نشــده و درعوض، شمار زیادی از غیرنظامیان 

سوری و عراقی را کشته است.

نمایندگان گروه تروریســتی طالبان با فرستاده های آمریکا، 
عربستان، امارات و پاکستان در »ابوظبی« دیدار و گفت و گو کردند.
نمایندگان طالبان دیروز در ابوظبی با نمایندگان چهار کشور آمریکا، 
عربستان سعودی، امارات و پاکستان بدون حضور فرستاده ای از جانب دولت 

افغانستان، دیدار و گفت و گو کردند. 
شورای عالی صلح افغانستان اعلام کرد، دولت کابل در جریان برگزاری 
این نشست بوده و این نوع نشست ها، نقش تسریع کننده ای را در روند صلح 
افغانستان دارند. با این حال، »سید احسان طاهری« سخنگوی شورای عالی 
صلح افغانســتان گفت، هیچ کشوری حق ندارد به نمایندگی از افغانستان 

وارد مذاکرات صلح با طالبان شود.
در ارتباط با موضوع مذاکرات، گزارشی نرسید، اما پیش از این طالبان 
اعلام کرده بود، در این نشســت با نماینده آمریکا در مورد رهایی زندانیان 

این گروه از زندان های افغانستان مذاکره خواهد کرد.
»عمران خان« نخســت وزیر پاکستان، جمعه هفته گذشته گفته بود 
که کشــورش از راه  حل صلح آمیز در افغانســتان حمایت می کند و آماده 

همکاری در این زمینه است.
شــماری از تحلیلگران بر این باورند، در صورتی که اسلام آباد در مورد 
صلح درافغانستان صادقانه همکاری کند، صلح و ثبات در آینده نزدیک در 

این کشور استقرار خواهد یافت. 
مرگ 12 نیروی دولتی

مقامات محلی در قندهار از کشته شدن هفت نظامی افغان و جراحت 
سه تن دیگر نیز بر اثر حمله عناصر طالبان به یکی از پاسگاه های مرزی در 

ولایت »قندهار«خبر دادند.

نشست محرمانه آمریکا و عربستان با طالبان
در امارات، بدون حضور افغانستان

»مــزدوران  گــروه  رهبر 
طرح  جزئیــات  فرانســوی« 
سعودی- اماراتی برای یورش به 
قطر و  اشــغال آن در سال 1۹۹۶ 

را افشا کرد.
شبکه الجزیره اخیرا در یک فیلم 
مستند از طرح عربستان و امارات برای 
کودتا در قطر در ســال 1996 خبر 

پرونده

رهبر گروه »مزدوران فرانسوی « از جزئیات 
طرح کودتا علیه قطر در سال 1996 می گوید

داده بود اما چهار کشــور محاصره کننده قطر اعم از عربستان، مصر، امارات 
و بحرین هر گونه دســت داشتن در این کودتا را رد کردند. اکنون جزئیات 
بیشتری درباره این تلاش نافرجام برای کودتا منتشر شده است. به گزارش 
فارس، نام رهبر گروه »مزدوران فرانســوی« که تلاش داشته در قطر کودتا 
کند، »پل باریل« عنوان شــده است. شبکه الجزیره مصاحبه اختصاصی با 
پل باریل انجام داده است. پل در این مصاحبه می گوید: امارات حمایت های 
زیادی برای اجرای عملیات یورش به قطر به عمل آورد و مسئولان امارات 
او و تیمش را در هتل اینترکونتیننتال ابوظبی اقامت دادند جایی که سلاح 

زیادی در آن ذخیره شده بود.
امارات همچنین به باریل و تیمش گذرنامه های رسمی اماراتی اعطا کرده 
بود تا آزادانه تردد کنند و به گفته باریل »محمد بن زاید« ولیعهد ابوظبی که 
در آن زمان منصب رئیس  ستاد مشترک نیروهای مسلح امارات را بر عهده 
داشــت، این گذرنامه ها را به آنها اعطا کرده بود. »باریل« در این گفت و گو 
همچنین می گوید به همراه چهل نفر از اعضای تیمش که در ســطح عالی 
آموزش نظامی دیده بودند، برای اجرای عملیات یورش آماده شــده بودند 
و او برای این عملیات از تجربیات و روابط قبلی خود با مسئولان اماراتی و 
سعودی بهره برده بود همچنان که وی در سال 1979 نیز عملیات نابودی 

شورش جنبش »جهیمان« در مکه را رهبری کرده بود.
باریل درباره طرح یورش نیز گفت که سلاح سنگین از مصر آورده شده 
و نیروها از جمله افســران و نظامیان فــراری قطری به امارات برای اجرای 
عملیات آماده شــده بودند و علاوه  بر آن عربستان شبه نظامیان قبیله ای را 
آماده کرده بود و بحرین نیز به عنوان ایستگاهی برای باریل و تیمش جهت 
مدیریت تماس ها و شــنود تمامی اتفاقاتی که در دوحه رخ می داد، تعیین 
شده بود. باریل همچنین موفق شده بود سه هزار نظامی از چاد را با اعطای 
مبلغ 20 میلیون دلار به »ادریس دبی« رئیس جمهور این کشور جذب و آنها 
را برای مشارکت در این عملیات آماده کند. به گفته وی هزینه کل تدارک 

برای اجرای این عملیات مجموعا حدود 100 میلیون دلار بود.
این مزدور فرانســوی افزود: شخص »ژاک شیراک« رئیس جمهور وقت 
فرانسه با او تماس گرفته و از او می خواهد تا دست از ارتکاب هرگونه حماقتی 
بردارد اما در نهایت آنچه باعث توقف عملیات یورش شد، تصمیم »خلیفه 
بن حمد آل ثانی«، امیر پیشین و از موسسان قطر، بود و پس از آنکه باریل 
به او ابلاغ کرد که در صورت یورش به قطر شــمار کشــته ها به 1000 نفر 
خواهد رسید، خلیفه بن حمد تصمیم به توقف این عملیات گرفت. به گفته 
باریل اگر این عملیات اجرا می شد »کشتاری« در قطر رخ می داد. باریل افزود 
که تیم ویژه او مأمور تأمین امنیت خلیفه بن حمد و دستگیری »حمد بن 
خلیفه آل ثانی« امیر وقت قطر و نابودی »حمد بن جاسم« وزیر خارجه وقت 
این کشور و تعدادی دیگر از چهره های برجسته و خاندان حاکم قطر بودند.

پس از ادامه تحریم های آمریکا، کره شمالی تهدید کرد روند 
خلع سلاح هسته ای را برای همیشه متوقف می کند.

خبرگزاری دولتی کره شمالي به نقل از مقامات رسمی پیونگ یانگ 
اعــلام کرد در صورتی که آمریکا به تحریم های خود ادامه بدهد، کره 
شمالی روند خلع سلاح هسته ای را برای همیشه متوقف خواهد کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، این خبرگزاري افزود، در 6 ماه 
گذشته، کره شمالي حداقل هشت بار به دلایل مختلف مانند پولشویی، 
حملات سایبری و حمل ونقل غیرقانونی، مورد تحریم قرار گرفته است 
و پس از اجلاس ســنگاپور، مقام های واشنگتن بارها اقداماتی را علیه 

پیونگ یانگ انجام داده اند.
گفتنی است آمریکا روز دوشنبه هفته گذشته سه نفر از مقام های 
عالی رتبه کره شــمالی را به اتهام مشــارکت در نقض حقوق بشر در 
فهرست تحریم های خود قرار داد. آمریکا حتی به دلیل آنکه هواپیمای 
»مون جائه این« رئیس جمهور کره جنوبی به کره شمالی سفر کرده، 
این هواپیما را در لیســت ســیاه قرار داده است. تمام این اقدامات در 

بحبوحه مذاکرات دو طرف صورت گرفته است.
از سوی دیگر، مراســم هفتمین سالگرد درگذشت »کیم جونگ 
ایل« رهبر پیشین کره شــمالی در پیونگ یانگ برگزار شد. انبوهی 
از مردم کره شــمالی با دیدار از مجسمه رهبر فقید این کشور و ادای 
وفاداری به »کیم جونگ  اون«، رهبر فعلی این کشــور، مراسم یادبود 

کیم جونگ ایل را برگزار کردند.

کره شمالی تهدید کرد
مذاکرات را برای همیشه قطع می کند

مراسم یادبود هفتمین سالگرد درگذشت کیم جونگ ایل، رهبر پیشین کره شمالی طبق آماری که یک موسســه غیر دولتی اعلام کرده اســت، تعداد 
قربانیان در جنگ یمن به  بیش از 60 هزار نفر رســیده است. سازمان 
ملل این آمار را حداکثر 10 هزار نفر اعلام کرده بود! موسسات تحقیقاتی 
و برخی رسانه های بین المللی نیز آمار واقعی تلفات جنگ یمن را بسیار 

بیشتر از آمارهای رسمی اعلام می کنند. 
رسانه های حامی عربستان و حتی نهادهای بین المللی در طول مدت 
جنگ یمن همواره آمار کشته ها را بسیار پایین اعلام کرده اند. این مسئله 
به نوعی کمک به عربستان در جنگ یمن به شمار می رود. اما آمار واقعی 
این جنگ حجم بالای جنایت آل ســعود را نشان می دهد.  به گزارش 
فارس، آندرا کاربنی یک منبع آگاه از ســازمان غیر دولتی)ACLED( در 
این مورد به شــبکه خبری راشاتودی گفته که شمار کشته های مردم 
یمن در جنگ کنونی از 60 هزار نفر هم فراتر رفته است و این در حالی 
است که برخی رسانه ها با نادیده  گرفتن تخریب ها همچنان به آمارهای 

قدیمی استناد می کنند.
طبق آمار این موسســه، از ژانویه)دی ماه( سال 2016 بیش از 60 
هزار نفر در یمن کشــته شده اند و برآورد می شود که نیمی از این افراد 
در سال جاری جان باخته باشند. کاربنی افزود: »آنچه ما در گزارش ها 
می بینیم این است که دستکم یک تنبلی عمومی به عنوان مثال در ارائه 
آمار وجود دارد. سازمان ملل رقم 10 هزار نفر را اعلام کرده است و این 
تنها آمار رســمی از  سال 2016 تاکنون محسوب می شود و همچنان 
بسیاری از روزنامه ها و رسانه از این آمار استفاده می کنند و میزان قابل 
توجه تخریب ها را نادیده می گیرند.« در واقع طبق این گزارش آمار واقعی 

کشته های یمن شش برابر آمار سازمان ملل است. 
جنگ یمن وارد چهارمین سال خود شده و بر اساس گزارش ها در 
هر 10 دقیقه یک کودک یمنی به دلیل بیماری وبا، گرسنگی یا بمباران 
ائتلاف متجاوز ســعودی می میرد. اخیرا روزنامه گاردین نیز اعلام کرده 
بود 8۵ هزار کودک یمنی به دلیل محاصره این کشور جان باخته اند. 

الحدیده
اما با گذشــت ۵ روز از توافق اســتکهلم، تجاوز ائتلاف سعودی به 
»الحدیده« همچنان ادامه دارد. طبق این توافق از بامداد امروز آتش بس 
در الحدیده حاکم شــده و نیروهای نظامــی دو طرف باید از این بندر 
عقب نشــینی کنند. البته وزیر خارجه دولت مستعفی یمن مدعی شده 
که اجرای توافق الحدیده 24 روز طول خواهد کشید و طی آن نیرو های 
آنها به حومه های جنوبی و شــرقی شهر الحدیده عقب نشینی خواهند 
کرد. با این حال در دو روز گذشــته ائتلاف سعودی حملات زیادی به 
اســتان الحدیده داشته و همین مسئله سبب شده که مقامات انصارالله 
تاکید کنند ائتلاف ســعودی به دنبال کارشکنی در اجرای آتش بس در 

الحدیده هستند.

مشارکت گســترده ساکنان غزه در مراسم 
سی و یکمین ســالروز تاسیس جنبش حماس 
بازتاب گسترده ای در شبکه های صهیونیستی 
داشت به نحوی که شــبکه 20 تلویزیون این 
رژیم اعلام کرده نزدیک به نیم میلیون نفر در 

این مراسم مشارکت داشتند.
گزارش های تکمیلی از جشن سی و یکمین سالروز 
تاســیس جنبش حماس نشان می دهد، شمار زیادی 
از ساکنان این باریکه در این مراسم شرکت کرده اند. 
منابع رسانه ای صهیونیست ها شمار تقریبی جمعیت 
حاضر در ایــن تجمع را چیزی بالغ بر ۵00 هزار نفر 
اعلام می کنند.به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، 
شــبکه 20 تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داده 
گردان های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی حماس 
در این مراســم چندین هواپیمای شناسایی را که از 
ارتش صهیونیســتی به غنیمت گرفته بود، به نمایش 
گذاشت و این هواپیما ها از جمعیت شرکت کننده در 
این مراسم تصویربرداری کردند این در حالی است که 
حماس از موشــک های جدید خود نیز در این مراسم 

مشارکت 500 هزار فلسطینی در جشن سی و یک سالگی تأسیس جنبش حماس

رونمایی کرد. بر اســاس این گزارش، نمایندگان دیگر 
گروه های مقاومت فلسطین هم مشارکت گسترده ای 
در مراسم ســالروز تاسیس جنبش حماس داشتند و 
اعلام کردند که اگر تجاوزات اسرائیل افزایش یابد، ما 

هم عملیات هایمان را افزایش می دهیم.

گورستان معامله قرن
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس نیز 
در این مراســم تاکید کرد، هرگز از مقاومت دست بر 
نمی داریم و با جسم و جان خود آن را حفظ خواهیم 
کرد و اگر صهیونیستی وارد غزه شود، یا کشته می شود 

یا اسیر خواهد شد. وی با بیان اینکه مقاومت همچنان 
ادامه خواهد یافت، شکســت سیاسی آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی در تصویب قطعنامه علیه مقاومت در 
مجمع عمومی سازمان ملل را یادآور شد و تصریح کرد 
کرانه باختری با انتفاضه خود می گوید که گورســتان 

معامله قرن خواهد بود.
حربه وحشیانه رژیم صهیونیستی

رژیم صهیونیســتی اما یکشنبه شب پیش نویس 
قانون اخراج خانواده های مجریان عملیات های مقاومتی 
از محل زندگی خود در کرانه باختری را تصویب کرد. 
روزنامه یدیعوت احارونوت در این باره نوشته: »وزرای 
اسرائیلی پیش نویس قانون مذکور را تصویب کردند و به 
موجب آن، خانواده های مجریان عملیات های مقاومتی 
در کرانــه باختری نهایتا 7 روز پس از اجرای عملیات 
باید از محل زندگی خود اخراج شوند و به جای دیگری 
بروند.« در همین حال خبر رسید خانه مجری عملیات 
»برکان« در کرانه باختری تخریب شد و درگیری های 
شدیدی میان این رژیم و جوانان فلسطینی معترض 

در اطراف منزل مذکور رخ داد.

سرویس خارجی-
ترامــپ علی رغم فوت یک کودک پناهجو 
در بازداشــتگاه ارتش آمریکا که بر اثر بی آبی 
و خســتگی اتفاق افتاد، بار دیگر از سیاست 
غیرانسانی جداسازی والدین از کودکان حمایت 

کرد!
 طی ماههای گذشته و براساس گزارش هایی که 
به تائید وزارت امنیت داخلی آمریکا رســیده است، 
دولت این کشــور 2 هزارو 342 کودک خردســال 
پناهجــو را از والدیــن خود جدا کــرده و آنها را در 
قفس های بزرگ آهنین انداخته است. دولت ترامپ 
اعلام کرده از آنجا که در آمریکا بازداشــت کودکان 
به همراه والدینشــان ممنوع است، مجبور شده این 

کــودکان را از والدین خود جدا کند! علیرغم ســیل 
انتقادهای گسترده از این وحشیگری؛ ترامپ بار دیگر 
به صراحت از این سیاست ها دفاع کرد و گفت: »آمریکا 
به اردوگاه مهاجران و تأسیسات نگاه داری پناه  جویان 
تبدیل نخواهد شد. برای برخورد قضایی با مهاجران 
غیرقانونی، مجبوریم کودکانشان را از آنها جدا کنیم.« 
آبان ماه گذشــته نیز این کشور همیشه مدعي دفاع 
از حقوق بشر در دستگیري کودکان معصوم پناهجو 
رکورد زد و تعداد کودکان مهاجري که در بازداشتگاه 
هاي آمریکا به ســر مي برند، بــراي اولین بار از مرز 

14000 نفر فراتر رفت. 
هفته گذشته باز در پرده دیگری از این جنایت، 
رســانه ها اعلام کردند کودک 7 ساله گواتمالایی که 

قصد داشت همراه پدر و مادرش با عبور از مرز مکزیک 
وارد خاک آمریکا شود، پس از بازداشت توسط گشت 
مرزی آمریکا، بر اثر خســتگی و بی آبی جان داد. در 
معاینات اولیه پزشکان اعلام شد او بر اثر تب بالا دچار 
تشنج شده است ولی در بررسی های بیشتر مشخص 
شد به دلیل اینکه چند روز تشنه و گرسنه مانده بوده، 
بر اثر خستگی و بی آبی بدنش دچار شوک شده و با 
وجود تلاش پزشــکان این پناه  جوی خردسال فوت 

کرده است.
امــا علیرغم ســیل انتقادها و فــوت دختر بچه 
گواتمالایــی در یکی از کمپ هــای مرزی نگهداری 
کودکان مهاجر در آمریکا، دونالد ترامپ از سیاســت 
وحشــیانه خود در زمینه جدا کردن والدین مهاجر 

از فرزندانشــان مجددا دفاع کرد.  وی بر تداوم این 
سیاســت ها اصرار کرده و علیرغم مشــکلات مالی، 
کنگره را تهدید کــرد در صورت عدم تامین بودجه 
دیوار مرزی با مکزیک دولت فدرال را تعطیل خواهد 
کرد.  به گزارش فارس ترامپ در واکنش به انتقادات 
در حساب توئیتری خود نوشت؛ سیاست دموکراتها 
در جدایی کودکان از والدین در دوره اوباما بسیار بدتر 
از چیزی بود که او اکنون در حال مدیریت کردن آن 
اســت. تصاویر کودکان در قفس را در ســال 2014 
در دوره اوبامــا به خاطر بیاورید. با این حال اگر این 
سیاست جداسازی انجام نشود افراد بیشتری خواهند 
 آمد و قاچاقچیان از کودکان بیشــتر سوءاســتفاده 

خواهند کرد!

به رغم مرگ یک کودک پناهجو اتفاق افتاد

دفاع تمام قد ترامپ از سیاست جداسازی کودکان پناهجو از والدین

بر اساس تحقیقات گروه های مستقل

آمار واقعی تلفات جنگ یمن
6 برابر آمارهای رسمی است

مقامــات  قندهارهمچنین اعلام کردند، یک عامل نفوذی وابســته به 
گروه های تروریستی به نیروهای پلیس در شهرستان »میوند« این ولایت 
حمله کرد و پنج  پلیس را کشت. این حمله یک زخمی نیز بر جای گذاشت. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم ، فرماندهی پلیس ولایت قندهار ضمن 
اعلام این خبر، افزود که فرد مهاجم پس از هدف قرار دادن همرزمان خود، 

از محل حادثه فرار کرده است.
قندهار طی سال های گذشته یکی از ولایت های امن افغانستان محسوب 
می شده، اما پس از کشته شدن ژنرال »رازق« فرمانده قدرتمند پلیس قندهار، 
این ولایت شاهد افزایش حملات طالبان است.چند ماه پیش  ژنرال رازق 
و تعدادی از مقامات ارشــد امنیتی افغانســتان در قندهار به دنبال حمله 

مسلحانه یک عامل نفوذی کشته شدند.
حمــلات عوامل نفوذی از بزرگترین چالش هــای امنیتی برای دولت 
افغانستان و نیروهای خارجی در این کشور محسوب شده و نهادهای امنیتی 

تا کنون راهکار موثری برای مبارزه با این حملات نیافته است.

طلسم تحریم سوریه شکست

سفر اولین رئیس جمهور عرب به سوریه طی 7/5سال گذشته


